—1—

创新驱动教育科技研究院

创新驱动〔2021〕04 号

关于举办 2021 第二届创新驱动学校体育发展大会的

通知

各学校体育部门、老师及有关单位：

为进一步贯彻落实《国家创新驱动发展战略纲要》、《关

于全面加强和改进新时代学校体育工作的意见》文件精神，

推进“学校体育创新驱动发展”，打造学校体育“新”高地，

展示、表彰和分享学校体育最“新”成果，开启学校体育“新”

时代，实现学校体育“新”发展。现就举办 2021 第二届创

新驱动学校体育发展大会有关事宜通知如下：

一、大会组织

指导单位：中国留学人才发展基金会国际交流和管理中心

主办单位：创新驱动教育科技研究院

协办单位：中国高校体育网

承办单位：中体启航(北京)体育文化发展中心

二、大会时间、地点

1.时间：2021 年 12 月 10 日~14 日

—2—

2.地点：山东省烟台市(详见《报到通知》)

三、大会主题

新时代学校体育与人的全面发展

四、大会内容

1.主旨演讲

邀请重量级嘉宾进行大会主题演讲

(1)新时代学校体育改革发展方向

(2)新时代学生的全面发展

2.新成果分享

(1)管理创新

(2)教学创新

(3)竞训创新

(4)科研创新

(5)学科建设创新

(6)技术创新

(7)工艺创新

(8)其他创新

3.圆桌论坛

新时代学校体育与人的全面发展

4.新成果表彰

五、参会对象

1.各学校体育单位(部门)的主要领导和相关人员；

—3—

2.学校体育产品(项目/服务)供应链单位的相关人员；

3.科研所、协会等相关单位的主要领导与相关人员；

4.有意投资学校体育创新成果的孵化机构主要负责人。

六、参会报名

1.参会：2021 年 12 月 3 日前将《报名表》填写并盖章

后，拍照电邮至 IRIET2017@163.com 或微信至 13611396264。

2.“新”成果分享：按 PPT 提交先后安排，20 分钟/人，

额满即止。

3.“新”成果表彰：按要求如实填报回执表和参评资料，

在截止日(2021 年 11 月 26 日)前提交，逾期则无法参评。

七、费用与发票

1.会费缴纳：会费：高校 1400 元/人；中小学：800 元/

人(包含会场、资料等费用)汇至中体启航(北京)体育文化发

展中心。

帐 号：0200066019021205123

开户名：中体启航(北京)体育文化发展中心

开户行：工行北京西客站支行

2.发票领取：大会报到时领取会务费发票(普票)。

八、食宿、交通安排

1.大会期间食宿、市内交通和往返交通费用自理；

2.住宿统一安排，费用自理，报到时缴纳到入住酒店，

住宿发票由入住酒店开具。

mailto:2021年12月3日前将《报名表》填写并盖章后，拍照电邮至IRIET2017@163.com或微信至13611396264。
mailto:2021年12月3日前将《报名表》填写并盖章后，拍照电邮至IRIET2017@163.com或微信至13611396264。

—4—

3.大会不安排接(送)站，请与会人员自行前往(离开)；

九、大会相关事宜

1.微信群：培训班报名截止后将建立微信群，所有信息

均在该群里发布；

2.报到通知：报名截止后，微信群将发送《报到通知》，

告知具体报到地点和路线及住宿标准等具体事宜；

3.会务资料：课件、合影照等相关资料将统一发至《回

执表》所填邮箱。

4.其他未明事项或不详事宜及时联系大会执委会。

十、大会执委会

李敬媛 13611396264(微信同)

陈甜甜 17343052957

官网：www.IRIET.cn

公众号：创新驱动教育科技研究院

附件：2021 第二届创新驱动学校体育发展大会回执表

创新驱动教育科技研究院

二○二一年九月二十二日